Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 22/2015-CEV/UECE
(22 de janeiro de 2015)

Dispõe sobre o resultado final definitivo (após
recursos) do cargo de Professor Polivalente do
Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da
Prefeitura de Tauá e dá outras providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará -

CEV/UECE, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº 01/2014-PMT/TAUÁ, de 6 de

outubro de 2014, e o Edital Nº 02/2014-PMT/Tauá (Retificação), de 13 de outubro de 2014, que

regulamentam o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos

integrantes do Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Tauá e formação de Cadastro

Reserva, torna públicas informações sobre o resultado final definitivo (após recursos) do cargo de

Professor Polivalente do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá.

1. Todos os recursos referentes à classificação Final Preliminar do cargo de Professor Polivalente,

divulgada no Comunicado No 16/2015-CEV/UECE, de 19/01/2015, foram considerados

improcedentes e, assim, torna-se definitivo a referida classificação.

2. No Anexo Único deste Comunicado encontram-se as listagens da classificação final definitiva

(após recursos), do cargo de Professor de Educação Básica II / Polivalente do Concurso Público

de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá.

Fortaleza, 22 de janeiro de 2015.

Luiz Eduardo Farias Bezerra
Presidente da CEV/UECE, em Exercício

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão

divulgada neste endereço eletrônico.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 22/2015-CEV/UECE, de 22 de janeiro de 2015 - Dispõe sobre o resultado final definitivo (após recursos) referente ao cargo de

Professor Polivalente do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá e dá outras providências.

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 22/2015-CEV/UECE, DE 22/01/2015

Listagens da classificação final definitiva (após recursos), do cargo de Professor de Educação Básica

II / Polivalente do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá.

NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

CÓDIGO- 68 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEI AUREA JATAI MOTA - SEDE

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

CICERA MARIA ALVES 1352 1 34 0 34,0 25 - - 6 3 - 9/1/1986

ANA MARIA DE CARVALHO 1349 2 30 0 30,0 21 - - 5 4 - 12/10/1980

CÓDIGO- 69 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA GOMES - SEDE

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

DAIANNY LOPES LOIOLA 1448 1 43 1,0 44,0 33 - - 7 3 - 14/6/1988

ANA PATRICIA DE LIMA BASTOS 1479 2 44 0 44,0 32 - - 7 5 - 8/4/1991

EDJOFRE SIQUEIRA DE ALENCAR 1407 3 42 0 42,0 30 - - 8 4 - 20/4/1978

MARCIA MARIA NORONHA LIMA DE OLIVEIRA 1461 4 41 0 41,0 30 - - 8 3 - 28/7/1979

FRANCISCA ALZILANDIA CARDOSO DOS SANTOS 1361 5 41 0 41,0 30 - - 8 3 - 10/11/1983

LUIZA MARIA CAVALCANTE 1414 6 40 1,0 41,0 28 - - 8 4 - 21/8/1964

NIVIA SOARES SCARCELA ANDRADE 1394 7 40 1,0 41,0 28 - - 7 5 - 13/11/1985

FRSNCIDCO ALBERTO PEREIRA 1366 8 39 1,0 40,0 29 - - 7 3 - 4/10/1982

THAIS DE FREITAS ALVES CAVALCANTE 1522 9 40 0 40,0 28 - - 9 3 - 4/6/1982

MARIA ANGELUCIA CARVALHO DE BRITO 1462 10 40 0 40,0 27 - - 9 4 - 8/2/1976

KARLA GONCALVES DE OLIVEIRA 1458 11 39 0 39,0 30 - - 6 3 - 16/10/1985

JUVENIL GOMES AMORIM NETO 1495 12 38 1,0 39,0 29 - - 6 3 - 23/1/1982

MARIA EDNEIDE GOMES LOIOLA 1420 13 39 0 39,0 28 - - 8 3 - 30/7/1989

KEILIANE ALVES DA SILVA DE PAIVA 1368 14 38 1,0 39,0 28 - - 6 4 - 26/9/1982

MARIA JURACI FERRER FEITOSA NETA 1467 15 38 1,0 39,0 27 - - 6 5 - 23/3/1986

JURISVANIA FREITAS LIMA 1457 16 38 1,0 39,0 26 - - 9 3 - 4/2/1988

BRIGIDA SALES MOREIRA NETA 1446 17 39 0 39,0 26 - - 8 5 - 13/8/1975

DENYSE NAIANNE SANTANA CARVALHO 1405 18 37 1,0 38,0 27 - - 6 4 - 30/9/1988

TALITA EMANUELA DESIDERIO GONCALVES 1432 19 37 0 37,0 27 - - 7 3 - 11/8/1987

WESLIANNY VIEIRA MARTINS FERNANDES 1434 20 37 0 37,0 26 - - 8 3 - 26/5/1983

ISABEL MARIA DA FRANCA 1367 21 37 0 37,0 26 - - 7 4 - 17/12/1982

JANAINA ROLIM GONCALVES 1493 22 36 1,0 37,0 26 - - 6 4 - 23/4/1985

MARIA SELMA DE MENDONCA 1470 23 37 0 37,0 25 - - 8 4 - 28/6/1971

MARIA PATRICIA DE OLIVEIRA 1469 24 36 0 36,0 27 - - 6 3 - 8/5/1991

ALANA REGIA DE OLIVEIRA GARCIA 1437 25 36 0 36,0 27 - - 5 4 - 1/10/1982

MARIA LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA GASTINO 1507 26 36 0 36,0 26 - - 6 4 - 1/3/1966

ANTONIO MACIANA DE OLIVEIRA 1378 27 36 0 36,0 26 - - 6 4 - 28/8/1988

ANTONIA HILDA FERNANDES DE OLIVEIRA 1399 28 35 1,0 36,0 25 - - 7 3 - 6/8/1974

ANA GLAUCIA GONCALVES NOBREGA ALMADA 1439 29 35 1,0 36,0 25 - - 7 3 - 29/4/1983

MICILENE DE OLIVEIRA CASTRO 1427 30 35 1,0 36,0 25 - - 7 3 - 16/11/1986

LEIDILENE ALVES TORQUATO 1460 31 36 0 36,0 25 - - 6 5 - 18/5/1984

YONARA MOTA DE ASSIS CASTRO 1523 32 36 0 36,0 24 - - 8 4 - 4/3/1982

MEIRE LUCIA ALVES DA SILVA 1513 33 35 1,0 36,0 23 - - 8 4 - 1/4/1978

MARIA DO ROSARIO BSERRA EVANGELISTA 1503 34 34 1,0 35,0 28 - - 3 3 - 6/9/1961

FRANCISCA NAYRA SOARES FERNANDES 1383 35 34 1,0 35,0 26 - - 7 1 - 11/9/1989

KARINA DE SOUZA 1496 36 35 0 35,0 26 - - 6 3 - 21/5/1987

FLORISA DE CARVALHO SILVA 1409 37 35 0 35,0 25 - - 7 3 - 12/5/1988

MARIA MAYANE DA SILVA CHAGAS 1423 38 35 0 35,0 25 - - 7 3 - 25/6/1991

SUELI FELIX DE OLIVEIRA 1520 39 35 0 35,0 25 - - 6 4 - 27/7/1986

GLEIDE SETUBAL LIMA 1453 40 34 1,0 35,0 25 - - 5 4 - 9/11/1984

SANY MEIRE RODRIGUES LIMA 1475 41 35 0 35,0 24 - - 8 3 - 18/9/1982

LILIAN CRISTINA CORIOLANO DIAS 1498 42 35 0 35,0 23 - - 8 4 - 10/9/1979

ANTONIO EDVAN EVANGELISTA NOBREGA 1360 43 34 0 34,0 26 - - 4 4 - 8/9/1984

ANA CLEZIA DINO CARACAS 1477 44 34 0 34,0 24 - - 7 3 - 21/2/1989

MARLA SOARES SOUZA 1425 45 34 0 34,0 24 - - 7 3 - 14/5/1991

LUANA CAVALCANTE CARVALHO 1369 46 34 0 34,0 24 - - 6 4 - 18/7/1985

CARLIANI OLIVEIRA DA SILVA 1483 47 34 0 34,0 23 - - 7 4 - 30/7/1981

FRANCISCA MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE

OLIVEIRA
1365 48 34 0 34,0 23 - - 7 4 - 5/1/1988

ANTONIA SELMA RODRIGUES TORQUATO 1444 49 34 0 34,0 22 - - 7 5 - 17/5/1976

MAURA VALDIZIA DE CARVALHO 1512 50 33 0 33,0 25 - - 4 4 - 8/6/1987

CAMILA DE ALMEIDA ANDRADE 1402 51 33 0 33,0 24 - - 6 3 - 8/4/1990

MARIA ELIANA DA SILVA 1504 52 33 0 33,0 24 - - 5 4 - 2/9/1984

DERLANDIA DE OLIVEIRA 1484 53 33 0 33,0 23 - - 7 3 - 31/3/1983

MARIA VALDILENE GOMES DO NASCIMENTO 1509 54 33 0 33,0 23 - - 7 3 - 21/6/1986

RAFAELLY CYNTIA FERNANDES MOTA 1518 55 33 0 33,0 23 - - 7 3 - 19/7/1990

FRANCISCA ERISLANDIA PEREIRA DA SILVA 1488 56 33 0 33,0 23 - - 6 4 - 7/7/1989

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 22/2015-CEV/UECE, de 22 de janeiro de 2015 - Dispõe sobre o resultado final definitivo (após recursos) referente ao cargo de

Professor Polivalente do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá e dá outras providências.

Página 3 de 4

NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

ANA MARIA RODRIGUES LOIOLA 1357 57 32 1,0 33,0 23 - - 6 3 - 8/4/1973

MARIA ELIDIANE SILVA ANDRADE 1391 58 32 1,0 33,0 23 - - 6 3 - 18/9/1977

DIRCEU SOUZA PEDROSA 1406 59 32 1,0 33,0 23 - - 6 3 - 28/3/1985

CARMEM LUCIA ALVES FERREIRA 1403 60 33 0 33,0 23 - - 5 5 - 17/3/1977

FRANCISCA MARIA DA SILVA 1364 61 33 0 33,0 22 - - 7 4 - 25/6/1975

MARIA DA CONCEICAO CAVALCANTE PETROLA 1390 62 33 0 33,0 22 - - 6 5 - 20/11/1967

JANES SIQUEIRA DE SOUSA GONCALVES 1455 63 33 0 33,0 21 - - 8 4 - 3/2/1990

MICHEL OLIVEIRA GOMES 1393 64 33 0 33,0 21 - - 8 4 - 3/8/1990

PATRICIA VENANCIO DE SOUSA 1516 65 32 0 32,0 23 - - 7 2 - 18/5/1981

LUIZA MARCELA SALES FERREIRA 1499 66 32 0 32,0 20 - - 8 4 - 27/4/1987

JANAINA FERREIRA MARTINS DE SOUSA 1386 67 31 0 31,0 23 - - 5 3 - 17/1/1988

EDUARDA MOTA CALACA 1408 68 31 0 31,0 23 - - 4 4 - 29/4/1992

NEILA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 1429 69 31 0 31,0 22 - - 6 3 - 26/11/1969

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 1396 70 31 0 31,0 22 - - 6 3 - 6/1/1992

FRANCISCA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 1487 71 31 0 31,0 21 - - 6 4 - 23/6/1976

FRANCISCA VANESSA MOREIRA 1490 72 30 1,0 31,0 21 - - 6 3 - 19/4/1988

FRANCISCA IRISLENE PACIFICO RODRIGUES 1363 73 31 0 31,0 20 - - 7 4 - 10/12/1989

CLEIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA MACEDO 1447 74 31 0 31,0 19 - - 8 4 - 16/4/1970

ANTONIA NAYDE KARINE FERREIRA DE SOUSA 1482 75 31 0 31,0 19 - - 8 4 - 9/5/1990

FRANCISCA FLAUDIMAR FLORENTINO SAMPAIO 1451 76 30 0 30,0 17 - - 8 5 - 18/9/1953

MARIA DE FATIMA BEZERRA MAIA 1464 77 30 0 30,0 22 - - 5 3 - 13/5/1970

RAIMUNDA MUNDA RODRIGUES 1430 78 30 0 30,0 22 - - 4 4 - 9/5/1981

JOELINA GONCALVES DE OLIVEIRA 1456 79 30 0 30,0 21 - - 6 3 - 16/2/1973

ERIDAN BESERRA DA SILVA 1485 80 30 0 30,0 21 - - 6 3 - 6/9/1982

MARIA ARETE BARRETO VIEIRA 1463 81 30 0 30,0 20 - - 7 3 - 1/6/1975

MARIA SELVA VITAL PEDROSA 1471 82 30 0 30,0 20 - - 5 5 - 17/5/1962

LIDIANA FERREIRA OLIVEIRA 1411 83 30 0 30,0 19 - - 8 3 - 5/11/1985

ANA ESTRELA GONCALVES 1438 84 30 0 30,0 19 - - 7 4 - 23/7/1977

ANTONIA ILGLEUCIA GOMES ALVES 1359 85 30 0 30,0 19 - - 6 5 - 12/1/1985

CÓDIGO- 70 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEI VOVO ANA - SANTA TEREZA/ DIST. SANTA TEREZA

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

VICENTE DE PAULO DE MORAIS 1571 1 40 0 40,0 29 - - 8 3 - 20/11/1969

ANTONIVALDA SOARES DO NASCIMENTO 1531 2 39 0 39,0 28 - - 8 3 - 20/4/1989

MARIA VANESSA GONCALVES DE SENA 1562 3 38 0 38,0 25 - - 9 4 - 27/3/1991

LEYDAIANY SENA DOS SANTOS 1546 4 36 1,0 37,0 25 - - 8 3 - 26/11/1987

JEANE RODRIGUES DE AMORIM 1494 5 36 0 36,0 25 - - 7 4 - 29/10/1990

IVONE MARIA LACERDA GONCALVES 1544 6 33 1,0 34,0 23 - - 6 4 - 19/1/1976

MARIA MIRIAN ALVES MACEDO PEDROSA 1559 7 34 0 34,0 22 - - 7 5 - 29/5/1987

ANTONIA LUCIMARIA DE MORAIS 1528 8 33 0 33,0 24 - - 6 3 - 9/7/1991

MARCIA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 1552 9 33 0 33,0 24 - - 5 4 - 9/11/1990

EVANDO COUTINHO DE LOIOLA 1539 10 32 1,0 33,0 24 - - 4 4 - 4/3/1974

ROSALBA GOMES FERREIRA 1568 11 33 0 33,0 23 - - 6 4 - 6/12/1978

MARIA JOSE FERREIRA OLIVEIRA 1556 12 33 0 33,0 22 - - 7 4 - 19/3/1985

CÓDIGO- 71 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEIF DOMINGAS GOMES DE AGUIAR - JUNCO/SEDE DISTRITAL

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

LUCILLA GONCALVES DA SILVA CAVALCANTE 1548 1 37 0 37,0 27 - - 6 4 - 7/3/1989

MARIA FABIANA DE SOUSA FREITAS 1554 2 35 0 35,0 27 - - 5 3 - 23/9/1986

MARIA DO CARMO ALMEIDA 1553 3 32 0 32,0 24 - - 5 3 - 18/7/1989

ANTONIO RONIVAL DOS REIS 1530 4 30 0 30,0 18 - - 8 4 - 22/7/1968

CÓDIGO- 72 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEIF ANA ROSA DO BONFIM - ACUDINHO - DIST. INHAMUNS

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

JOGIVAL NUNES DE SOUSA 1545 1 31 0 31,0 22 - - 6 3 - 18/4/1990

CÓDIGO- 73 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JOAO VICTOR MOTA - SAO JOAO DOS CANDIDOS/DIST. MARRUAS

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

ALCILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 1525 1 36 0 36,0 25 - - 7 4 - 5/10/1981

SAMILLY MONTEIRO MARTINS 1596 2 32 0 32,0 21 - - 8 3 - 1/9/1989

CÓDIGO- 74 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/ EEIF ANT. TORQUATO RODRIGUES - COCOCA/DIST. MARRECAS

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 1587 1 36 0 36,0 23 - - 8 5 - 11/6/1989

MARIA ERIVANIA FARIAS LOPES 1588 2 33 0 33,0 23 - - 7 3 - 24/8/1985

ELCILENE RIBEIRO GONCALVES 1578 3 32 0 32,0 22 - - 6 4 - 27/8/1990

MARIA ADRIANA DE SOUSA PEREIRA 1586 4 31 0 31,0 23 - - 4 4 - 15/9/1984

ANTONIA ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA SANTIAGO 1573 5 31 0 31,0 18 - - 9 4 - 24/1/1985

TATIANE MORAES SOARES 1599 6 30 0 30,0 21 - - 5 4 - 8/9/1991

CÓDIGO- 75 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/ EEIF TEMISTOCLES LINS FIALHO - CACHOEIRINHA DO PAI SENHOR/ DIST. BARRA NOVA

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

LUANA KELLY TEIXEIRA ALVES DE SOUZA 1584 1 36 0 36,0 27 - - 5 4 - 25/9/1989

JAKLINE DE CASTRO ALVES 1581 2 36 0 36,0 26 - - 7 3 - 24/9/1985

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 22/2015-CEV/UECE, de 22 de janeiro de 2015 - Dispõe sobre o resultado final definitivo (após recursos) referente ao cargo de

Professor Polivalente do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá e dá outras providências.

Página 4 de 4

NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

FRANCISCA REGINALDA ALVES 1580 3 34 0 34,0 25 - - 6 3 - 5/10/1974

CÓDIGO- 76 - PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

SEC. DA EDUCACAO/EEIF DOMINGOS GOMES DE AGUIAR - CALUMBI/ DIST. TRICI

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC.

LUZIA FERREIRA DA SILVA 1585 1 38 0 38,0 27 - - 8 3 - 13/12/1981

MARIA RAQUEL DE ALMEIDA 1591 2 38 0 38,0 25 - - 9 4 - 18/2/1988

ELIETE OLIVEIRA LIMA 1579 3 33 0 33,0 22 - - 7 4 - 27/10/1981

••• ••• •••

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR